
彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年2月28日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

185,334,000 11,249,728

- 24,515,296

12,000,000 399,150

- 638,288

8,500,000 -

- -

3,500,000 399,150

- 638,288

15,000,000 47,058

- 669,913

15,000,000 47,058

- 669,913

28,500,000 30,587

- 47,012

28,500,000 30,587

- 47,012

5,000,000 326,593

- 628,332

5,000,000 326,593

- 628,332

1,300,000 152,257

- 304,487

1,300,000 152,257

- 304,487

123,534,000 10,294,083

- 22,227,264

123,534,000 10,294,083

- 22,227,264

80,000 9,800

- 18,400

80,000 9,800

- 18,400

80,000 9,800

- 18,400

10,835,000 633,292

- 1,007,141

-1,600

05 ˉ規費收入 10,835,000 1,807,000 - -799,859

- -1,600

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 80,000 20,000 -

20,000 - -1,600

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 80,000 20,000

04 ˉ罰款及賠償收入 80,000

1,639,264

01 ˉˉˉ普通統籌 123,534,000 20,588,000 - 1,639,264

- 64,487

17 ˉˉ統籌分配稅 123,534,000 20,588,000 -

240,000 - 64,487

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,300,000 240,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,300,000

-271,668

01 ˉˉˉ契稅 5,000,000 900,000 - -271,668

- 47,012

15 ˉˉ契稅 5,000,000 900,000 -

- - 47,012

01 ˉˉˉ房屋稅 28,500,000 -

14 ˉˉ房屋稅 28,500,000

-30,087

01 ˉˉˉ地價稅 15,000,000 700,000 - -30,087

- 38,288

13 ˉˉ土地稅 15,000,000 700,000 -

1,500,000 - -1,500,000

02 ˉˉˉ贈與稅 3,500,000 600,000

01 ˉˉˉ遺產稅 8,500,000

-12,704

02 ˉˉ遺產及贈與稅 12,000,000 2,100,000 - -1,461,712

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 185,334,000 24,528,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年2月28日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

217,000 18,367

- 78,126

15,000 -

- -

190,000 17,167

- 76,526

12,000 1,200

- 1,600

10,618,000 614,925

- 929,015

24,000 265

- 4,635

10,394,000 614,660

- 899,360

200,000 -

- 25,020

835,000 65,445

- 124,231

825,000 27,196

- 85,982

200,000 9,096

- 18,192

217,000 18,100

- 36,200

408,000 -

- 31,590

10,000 38,249

- 38,249

10,000 38,249

- 38,249

80,077,000 3,571,151

- 20,669,566

80,077,000 3,571,151

- 20,669,566

7,539,000 -

- 784,713

- -2,554,287

14,663,000 - 6,006,566

01 ˉˉˉ一般性補助收入 7,539,000 3,339,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 80,077,000

38,249

09 ˉ補助及協助收入 80,077,000 14,663,000 - 6,006,566

- 38,249

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 10,000 - -

- - 31,590

05 ˉˉ廢舊物資售價 10,000 -

03 ˉˉˉ租金收入 408,000

18,192

02 ˉˉˉ權利金 217,000 37,000 - -800

- 48,982

01 ˉˉˉ利息收入 200,000 - -

37,000 - 87,231

01 ˉˉ財產孳息 825,000 37,000

07 ˉ財產收入 835,000

-834,640

08 ˉˉˉ道路使用費 200,000 30,000 - -4,980

- 635

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,394,000 1,734,000 -

1,768,000 - -838,985

03 ˉˉˉ資料使用費 24,000 4,000

03 ˉˉ使用規費收入 10,618,000

44,526

05 ˉˉˉ許可費 12,000 2,000 - -400

- -5,000

02 ˉˉˉ證照費 190,000 32,000 -

39,000 - 39,126

01 ˉˉˉ審查費 15,000 5,000

01 ˉˉ行政規費收入 217,000
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年2月28日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

72,538,000 3,571,151

- 19,884,853

- 35,000

- 35,000

- 35,000

- 35,000

- 35,000

- 35,000

4,500,000 481,250

- 978,171

4,500,000 481,250

- 978,171

- 7,500

- 7,500

3,300,000 368,711

- 447,211

1,200,000 105,039

- 523,460

281,661,000 16,045,666

- 47,347,805

281,661,000 16,045,666

- 47,347,805

41,805,000 - 5,542,805總計 281,661,000

323,460

經常門合計 281,661,000 41,805,000 - 5,542,805

- -102,789

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,200,000 200,000 -

- - 7,500

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,300,000 550,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

228,171

02 ˉˉ雜項收入 4,500,000 750,000 - 228,171

- 35,000

12 ˉ其他收入 4,500,000 750,000 -

- - 35,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 - -

01 ˉˉ捐獻收入 -

8,560,853

10 ˉ捐獻及贈與收入 - - - 35,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 72,538,000 11,324,000 -
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